平成18年６月14日

各 位

会 社 名   ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長     橘  至 朗

コード番号     ３３２１    東証・名証第一部

問 合 せ 先   取締役管理本部長   伊 藤  洋

電 話 番 号   ０５２－３３２－２５９６

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2006年６月14日開催の取締役会において、平成18年７月１日付の組織変更ならびに役員の異

動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

①取引先の環境変化に対して、より柔軟な対応ができるよう「デバイス営業本部」と「ソリューシ

ョン営業本部」の２営業本部を統合し、新たに「営業本部」を設置する。

②営業サポート機能の強化を目的として、新設する「営業本部」内に「営業業務部」を設置する。

③「デバイス営業部」を「本社デバイス営業部」に改称する。

２．役員人事

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井上 銀二
専務取締役

営業本部長

専務取締役

ソリューション営業本部長兼海外統括

毛利 忠年

常務取締役

営業本部副本部長兼本社デバイス営業

部長（営業業務部・国内拠点担任）

常務取締役

デバイス営業本部長兼デバイス営業

部長

熊谷 豊

取締役

営業本部ソリューション営業部長

（フィリピン関連会社担任）

取締役

ソリューション営業本部（海外担当）

兼ソリューション営業部長

片桐 英

取締役

営業本部デバイス営業海外担当兼東京

支店長（中国・台湾関連会社担任）

取締役

デバイス営業本部（海外担当）兼東京

支店長

以 上